

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

04 - Omítky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 508,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 508,08	21,00%	11 656,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 164,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

04 - Omítky

Místo:

Datum:

23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 508,08

HSV - Práce a dodávky HSV

42 576,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 217,40

998 - Přesun hmot

2 358,66

PSV - Práce a dodávky PSV

12 932,02

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 932,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

04 - Omítky

Místo:

Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 508,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 576,06
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 217,40
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	92,800	63,40	5 883,52
13	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačným do tmelu stěn	m2	25,900	202,00	5 231,80
	VV		7,4*3,5		25,900		
11	K	612335401	Oprava cementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	92,800	86,60	8 036,48
12	K	612335422	Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	92,800	227,00	21 065,60
D	998		Přesun hmot				2 358,66
3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,069	1 140,00	2 358,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 932,02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				12 932,02
4	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,660	22,40	3 553,98
	VV		65,86		65,860		
	VV		2*(8,9+7,4)*3,5-15,6-1,8-1,9-2		92,800		
	VV		Součet		158,660		
5	K	784211121	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořezuvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	158,660	53,70	8 520,04
6	K	R02	Zakrytí výplní fólií	kpl	15,600	55,00	858,00